Mittat tibi auxilium de sancto: & de Sion tucatur te.

Memor sit omnis sacrificij tui: & holocaustum tuum pingue fiat.

Tribuat tibi secundum cor tuum: & omne consilium tuum confirmet.

Læta-

Lætabimur in salutari tuo : & in nomine Dei nostri magnificabimur.

Impleat Dominus omnes petitiones tuas : nunc cognovi quoniam salvum fecit Dominus Christum suum.

Exaudi et illum de cælo sancto suo : in potentibus salus dexteræ ejus.

Hi in curribus , & hi in equis : nos autem in nomine Domini Dei nostri invocabimus.

Ipsi obligati sunt , & ceciderunt : nos autem sumus , & erecti sumus.

Domine salvum fac regem : & exaudi nos in die qua invocaverimus te. Gloria Patri.

¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

¶. Sequentia sancti Evangelij secundum Lucam.  
¶. Gloria tibi Domine.

*Luc. 4.*

**I**N illo tempore: Surgens JESUS de synagoga introivit in domum Simonis. Socrus autem Simonis tenebatur magnis febris: & rogaverunt illum pro ea. Et stans super illam imperavit febri , & dimisit illam , & continuò surgens ministrabat illis. Cùm autem sol occidisset , omnes , qui habebant infirmos variis languoribus, ducebant illos ad JESUM. At ille singulis manus imponens , curabat eos.

Oremus. *Oratio.*

**D**omine sancte , Pater omnipotens , æterne Deus, qui fragilitatem humanæ conditionis , infusa virtutis tuæ dignatione , confirmas , ut salutaribus remediis pietatis tuæ corpora nostra & mentes vegetentur : super hunc famulum tuum propitius intende ; ut omni necessitate corporeæ infirmitatis exclusa , gra-

sa, gratia in eo pristinæ sanitatis perfectè reparetur.  
Per Christum Dominum nostrum. Rx. Amen.

Psalmus. 85.

I Nclina Domine aurem tuam, & exaudi me : quoniam inops & pauper sum ego.

Custodi animam meam, quoniam sanctus sum.  
salvum fac servum tuum, Deus meus, sperantem  
in te.

Miserere mei Domine, quoniam ad te clamavi tota die, läftifica animam servi tui, quoniam ad te Domine animam meam levavi.

Quoniam tu Domine suavis & mitis : & multæ misericordiæ omnibus invocantibus te.

Auribus percipe Domine orationem meam : & intende voci deprecationis meæ.

In die tribulationis meæ clamavi ad te : quia exaudisti me.

Non est similis tui in diis Domine : & non est secundum opera tua.

Omnes gentes, quascumque fecisti, venient, & adorabunt coram te Domine : & glorificabunt nomen tuum.

Quoniam magnus es tu, & faciens mirabilia : tu es Deus solus.

Deduc me Domine in via tua, & ingrediar in veritate tua : lätetur cor meum, ut timeat nomen tuum.

Confitebor tibi Domine Deus meus in toto corde meo : & glorificabo nomen tuum in æternum.

Quia misericordia tua magna est super me : & eruerit animam meam ex inferno inferiori.

Deus iniqui insurrexerunt super me, & synagoga potentium quæsierunt animam meam : & non proponuerunt te in conspectu tuo.

Et

Et tu Domine Deus miserator, & misericors: p<sup>re</sup>  
tiens, & multæ misericordiæ, & verax.

Respice in me, & miserere mei: da imperium tuum  
puero tuo, & salvum fac filium ancillæ tuæ.

Fac mecum signum in bonum, ut videant, qui o-  
derunt me, & confundantur: quoniam tu Domine  
adjuvisti me, & consolatus es me.

Gloria Patri. Sicut erat.

¶. Dominus vobiscum. ¶ Et cum spiritu tuo.

¶. Sequentia sancti Evangelij secundum Joannem.

¶. Gloria tibi Domine.

*Ioan. 5.*

**I**n illo tempore: Erat dies festus Judæorum, &  
ascendit JESUS Jerosolymam. Est autem Jero-  
solyinis probatica piscina, quæ cognominatur He-  
braicè Bethsaida, quinque porticus habens. In his  
jacebat multitudo magna languentium, cæcorum,  
claudorum, aridorum expectantium aquæ motum.  
Angelus autem Domini descendebat secundum  
tempus in piscinam, & movebatur aqua. Et qui  
prior descendisset in piscinam post motionem aquæ,  
sanus siebat à quacumque detinebatur infirmitate.  
Erat autem quidam homo ibi triginta & octo an-  
nos habens in infirmitate sua. Hunc cùm vidisset  
JESUS jacentem, & cognovisset, quia multum jam  
tempus haberet, dicit ei: Vis sanus fieri? Respondit  
ei languidus: Domine, hominem non habeo, ut  
cùm turbata fuerit aqua, mittat me in piscinam:  
dum venio enim ego, alius ante me descendit. Dicit  
ei JESUS: Surge, tolle grabatum tuum, & ambula.  
Et statim sanus factus est homo ille, & sustulit grâ-  
batum suum, & ambulabat. Erat autem sabbatum  
in die

in die illo. Dicebant ergo Judæi illi qui sanatus fuerat: Sabbatum est, non licet tibi tollere grabatum tuum. Respondit eis: Qui me sanum fecit, ille mihi dixit: Tolle grabatum tuum, & ambula. Interrogaverunt ergo eum. Quis est ille homo, qui dixit tibi: Tolle grabatum tuum, & ambula? Is autem, qui sanus fuerat effectus, nesciebat quis esset. JESUS autem declinavit à turba constituta in loco. Postea invenerunt eum JESUS in templo, & dixit illi: Ecce sanus factus es: jam noli peccare, ne deterius tibi aliquid contingat.

Oremus.

R Espice Domine famulum tuum in infirmitate sui corporis laborantem, & animam refove, quam creasti, ut castigationibus emendatus, continuo se sentiat tua medicina salvatum. Per Christum Dominum nostrum. Rx. Amen.

Psalmus 90.

Qui habitat in adjutorio Altissimi: in protectione Dei cæli commorabitur.